
PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AGENTE FISCAL

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20426 ITANIA DIAS BATISTA CANDIDO 17/03/1977 32,2 49 81,2
2º 20454 ADRIANA HERBST 08/04/1982 8,4 65 73,4
3º 20433 ISMAEL LITTIG 24/06/1992 31,5 33 64,5
4º 20429 ROSIMAR ROBERTA MACHADO REBULI 16/01/1984 20,3 25 45,3
5º 20425 JENIFFER MARQUARDT 17/12/1987 19,6 25 44,6
6º 20450 PATRICK PRATA MANSK 01/03/1994 27,3 10 37,3
7º 20451 SAMARA HARTWIG DE OLIVEIRA 19/08/1991 35 2 37
8º 20464 EMERSON LUIS FERNANDES 29/04/1973 35 0 35
9º 20449 DANIELA MARIA STORCH 09/11/1994 0 35 35

10º 20452 FRANCIELE DE FATIMA HERZOG 27/02/1995 0 35 35
11º 20413 LORENA WESTPHAL NORMANN 24/09/1996 0 35 35
12º 20456 KATRINE RETZ TOPFER 15/06/1987 9,8 25 34,8
13º 20462 ALAN SIMOES GOMES CATTAFESTA 11/09/1990 7,7 27 34,7
14º 20424 SUELI MARIA PLASTER BARTEL DE ALMEIDA 15/07/1980 0 31 31
15º 20440 FLAVIANA LAUVERS SCHULTZ 26/11/1989 0 31 31
16º 20448 LUZIMAR FERNANDES 01/11/1978 0 29 29
17º 20415 DANIELLE RANGEL 12/04/1981 3,5 25 28,5
18º 20419 EDIVANE LENKE TIMM 31/03/1981 2,1 25 27,1
19º 20417 TATIANA APARECIDA ROSMAN 27/08/1975 0 25 25
20º 20458 ANA CLAUDIA SOUZA LIMA CERQUEIRA 14/12/1989 0 25 25
21º 20455 JANE LARISA KRAITLOW SCHUANZ 20/11/1997 0 25 25
22º 20423 HOZANA ROCON PAULISTA 29/11/1994 18,2 0 18,2
23º 20411 RODRIGO RAMOS DA CONCEICAO 21/11/1983 10,5 0 10,5
24º 20430 JEOVANNY DOS SANTOS REBULI 16/02/1989 4,2 4 8,2
25º 20446 MARILENE SCHLIEWE 08/01/1987 0 8 8

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 20457 TARCIANA GUMS 17/12/1985 0 6 6
27º 20461 SAIENER FRANCO ALVES 31/03/1996 0 5 5
28º 20421 TANIA MARCIA PAUTZ PIACENTINI 25/11/1976 3,5 0 3,5
29º 20443 WAGNER BUTSKE 24/11/1962 0 0 0
30º 20441 LENIRA LINS RODRIGUES 19/05/1965 0 0 0
31º 20416 JOSIANE DE SOUZA LIMA 29/09/1977 0 0 0
32º 20444 ELAINE DEISE WEBERLING 14/10/1979 0 0 0
33º 20438 CLEIDSON LIMA SOARES 21/05/1980 0 0 0
34º 20410 ALEX SORIO MIRANDA 05/10/1981 0 0 0
35º 20431 HUGO ALVARENGA BOMFIM 30/04/1982 0 0 0
36º 20447 MARCOS RODRIGO DEMONER 10/12/1983 0 0 0
37º 20463 PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA 10/12/1985 0 0 0
38º 20412 ANGELA SIPOLATTI ORTELAN 01/04/1986 0 0 0
39º 20436 EDUARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 14/05/1986 0 0 0
40º 20434 LAYLA DA SILVA ANTUNES 26/11/1986 0 0 0
41º 20428 THALES FELIPE VELOZO FERNANDES 07/04/1987 0 0 0
42º 20420 FABIANA HAMMER SOARES 03/05/1988 0 0 0
43º 20437 TIAGO EFFGEN MENDONÇA 04/06/1988 0 0 0
44º 20442 LETICIA VIANA DOS SANTOS EGGERT 03/12/1989 0 0 0
45º 20427 EDER PIONA 01/06/1990 0 0 0
46º 20453 SOLIANA SCHUWANZ 12/05/1991 0 0 0
47º 20422 LETICIA DEMONER 05/08/1991 0 0 0
48º 20445 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 14/11/1991 0 0 0
49º 20414 LEONARCIA ROCON BAUSEN 05/01/1992 0 0 0
50º 20432 DEBORA STANGE SIPIONI 12/01/1993 0 0 0
51º 20435 DENIS BARBOSA 07/04/1993 0 0 0
52º 20459 MASXUEL VALGER ZANOTTI 29/09/1996 0 0 0

20439 EDNEIA GUMZ 21/04/1976 ELIMINADA
20418 ELIZA ERDMANN 15/05/1981 ELIMINADA
20460 VERONICA POSSIMOSER 29/06/1993 ELIMINADA



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE CRÉDITO

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20517 LEIDIVANA BRAUM 25/11/1994 26,6 63 89,6
2º 20490 ADRIANA HERBST 08/04/1982 8,4 65 73,4
3º 20514 EDIRLEIA MARIA DALMONECH 26/05/1984 35 35 70
4º 20520 LUCIANA VALIN RAMOS DE PAULA 10/06/1986 35 33 68
5º 20489 EDAIRCIA MARINA SCHULZ 15/10/1991 35 33 68
6º 20512 RAQUEL DE AMORIM GONCALVES 25/09/1993 32,2 35 67,2
7º 20507 SAMARA HARTWIG DE OLIVEIRA 19/08/1991 35 25 60
8º 20496 NATHALIA DA PENHA SOTELLE 09/01/1996 0 57 57
9º 20485 GILBERTO MULLER 03/01/1983 0 50 50

10º 20511 SILVANA MUTZ 14/06/1988 2,1 45 47,1
11º 20486 ESTERLANE HOFFMANN VENTURA 27/06/1985 8,4 35 43,4
12º 20470 ROSELIA HAMMER 14/01/1980 0 42 42
13º 20506 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/09/1997 0 41 41
14º 20466 SUELEN VALENTIN OLIVEIRA 23/01/1996 0 40 40
15º 20503 JENIFFER MARQUARDT 17/12/1987 11,9 25 36,9
16º 20492 EZEQUIAS DE SOUZA GOMES 14/03/1992 0 35 35
17º 20483 PRISCILA DEGOBE DE OLIVEIRA SCHWANZ 20/09/1987 0 32 32
18º 20515 FLAVIANA LAUVERS SCHULTZ 26/11/1989 0 31 31
19º 20498 IDALSIJA THOM ABELDT BRAUN 29/09/1996 0 30 30
20º 20468 IASMIN VIEIRA GUNS 24/03/1996 0 27 27
21º 20505 MAXUEL DA ROCHA ALMEIDA MORDES 21/05/1974 0 25 25
22º 20476 DANIELA BALISTA FRACALOSSI 24/02/1980 0 25 25
23º 20479 DUADSON MARROCHI 04/11/1980 0 25 25
24º 20474 EDIVANE LENKE TIMM 31/03/1981 0 25 25
25º 20472 DYANA HAHN SPEZZIA 18/11/1994 0 25 25

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 20513 JULIO HARTWIG DE OLIVEIRA 10/03/1999 0 25 25
27º 20509 FRANCIELE DE FATIMA HERZOG 27/02/1995 0 20 20
28º 20499 RONIVON FARONI 23/12/1977 14 4 18
29º 20508 SILEZIA WILKE 01/06/1988 0 12 12
30º 20481 RODRIGO RAMOS DA CONCEICAO 21/11/1983 10,5 0 10,5
31º 20477 EDINA ALVES DOS SANTOS 10/06/1991 0 4 4
32º 20473 TANIA MARCIA PAUTZ PIACENTINI 25/11/1976 3,5 0 3,5
33º 20518 ALAN SINOES GOMES CATTAFESTA 11/09/1990 0 2 2
34º 20491 MARIA DE FATIMA LOPES 29/11/1960 0 0 0
35º 20504 DANIELA MARILUSA GOHL BORCHARDT 24/10/1974 0 0 0
36º 20494 MICHELLE BALDAN LOPES DA SILVA PANDOLFI 23/12/1977 0 0 0
37º 20465 ALEX SORIO MIRANDA 05/10/1981 0 0 0
38º 20516 VANILDA BORCHARDT PAGUNG 05/10/1982 0 0 0
39º 20487 ALESSANDRA BERGER 23/12/1982 0 0 0
40º 20497 TATIANY ROSA DE ALMEIDA 29/05/1985 0 0 0
41º 20482 ANGELA SIPOLATTI ORTELAN 01/04/1986 0 0 0
42º 20480 LUZIA DA PENHA SEIDHT 08/04/1987 0 0 0
43º 20478 NILSON PINHEIRO COSTA 25/11/1987 0 0 0
44º 20495 SANDRA RAMOS DE BRITO 01/12/1989 0 0 0
45º 20488 LETICIA VIANA DOS SANTOS EGGERT 03/12/1989 0 0 0
46º 20501 GIULIA AUGUSTA MARQUARDT FROMHOLZ 12/05/1990 0 0 0
47º 20471 JULIANA OLIVEIRA DA ROCHA 18/03/1993 0 0 0
48º 20502 FRANCIELI SCHMIDT MARQUARDT 02/03/1994 0 0 0
49º 20467 JOAO VITOR DAS POSSES ANDRADE 22/03/1994 0 0 0
50º 20475 HOZANA ROCON PAULISTA 29/11/1994 0 0 0
51º 20484 ALEXSANDRA SARTER 23/12/1995 0 0 0
52º 20510 SAIENER FRANCO ALVES 31/03/1996 0 0 0
53º 20493 MARILANE TEIXEIRA OLIVEIRA 03/08/1998 0 0 0
54º 20500 PABLO ANTONIO SARNAGLIA FORMENTINI 10/12/1998 0 0 0
55º 20519 AMANDA KRAUZE AHNERT 14/01/1999 0 0 0
56º 20469 JAQUELINE DO ROSARIO 25/02/19882 0 0 0



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: ASSITENTE DE GESTÃO

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20565 ITANIA DIAS BATISTA CANDIDO 17/03/1977 35 51 86
2º 20631 JUSELIA GARBRECHT BROEDEL 16/06/1986 35 45 80
3º 20564 ISMAEL LITTIG 24/06/1992 32,2 45 77,2
4º 20600 RAQUEL DE AMORIM GONCALVES 25/09/1993 32,2 35 67,2
5º 20554 GILBERTO MULLER 03/01/1983 0 65 65
6º 20579 LETICIA VIGANO 26/08/1990 0 63 63
7º 20541 DUADSON MARROCHI 04/11/1990 35 25 60
8º 20594 NATHALIA DA PENHA SOTELLE 09/01/1996 0 59 59
9º 20632 HENRIQUE LUIZ FOLADOR 05/12/1968 23,8 35 58,8

10º 20615 SUELI BRAUM DA COSTA 08/02/1996 0 57 57
11º 20601 REINALDO FREIRE DE ALMEIDA 13/05/1979 15,4 41 56,4
12º 20620 THAIS SCHFFER DA VICTORIA 16/05/1995 14,7 39 53,7
13º 20568 JOAO PAULO ALVES DE SOUZA 09/09/1997 0 50 50
14º 20563 INGRID SARTORE 04/08/1988 7 41 48
15º 20611 SILVANA MUTZ 14/06/1988 2,1 45 47,1
16º 20570 JOELMA JESUS DA SILVA OLIVEIRA 17/08/1979 0 47 47
17º 20529 BRENA MENDES BARRETO 16/08/1994 8,4 37 45,4
18º 20553 GEVANILDA LAGASSE 24/10/1978 0 45 45
19º 20528 ANGELICA MIELKE 25/07/1993 0 45 45
20º 20607 RUBIANE MAIKELEN STIEG FRIEDRICH 04/05/1999 0 45 45
21º 20547 ESTERLANE HOFFMANN VENTURA 27/06/1985 8,4 35 43,4
22º 20534 DAIANA PINTO 01/01/1992 5,6 35 40,6
23º 20604 ROSELANIA ACHER 06/07/1989 0 40 40
24º 20574 KARINA LOUZADO DO ROZARIO 13/11/1990 0 40 40
25º 20614 SUELEN VALENTIN OLIVEIRA 23/01/1996 0 40 40

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 20527 ANDRESSA KRAUSE FROMMHOLZ 27/04/1990 14 25 39
27º 20545 ELIZANGELA POTRATZ 25/11/1982 2,1 36 38,1
28º 20550 FABIOLAINE LENKE 15/06/1992 0 37 37
29º 20561 IDAIRCE NITZ STRUTZ 11/11/1977 0 36 36
30º 20521 ADRIANA BAUSEN 17/01/1973 0 35 35
31º 20593 MAXUEL DA ROCHA ALMEIDA MORAES 21/05/1974 0 35 35
32º 20598 RAFRAELE CRISTINA WALGER LODI 21/04/1988 0 35 35
33º 20543 EDNA ZUMMACH 18/05/1988 35 0 35
34º 20539 DIANA BATISTA DA COSTA 13/09/1993 0 35 35
35º 20581 LORENA WESTPHAL NORMANN 24/09/1996 0 35 35
36º 20558 IARA DOS SANTOS ZANETTI 02/09/1997 0 35 35
37º 20608 SCHEILA DE LIMA RAIMUNDO 29/07/1997 0 34 34
38º 20616 SUELI MARIA PLASTER BARTELS 15/07/1980 0 33 33
39º 20580 LORENA MARQUARDT CONTE 15/07/1994 0 31 31
40º 20606 ROSILEIA HAMMER 14/01/1980 0 30 30
41º 20533 CLELTON JOSE MIELKE 15/05/1995 0 30 30
42º 20562 IDALSIJA THOM ABELDT BRAUN 29/09/1996 0 30 30
43º 20612 STANLEY SULKE BARBOSA 10/02/1990 27,3 2 29,3
44º 20630 CHRISLAYNE KARLA SOBRAL DE CARVALHO ABREU 27/10/1974 25,2 4 29,2
45º 20589 MARIA CANDIDA GOMES BROMATTI 31/10/1968 0 29 29
46º 20538 DINESIA MARIA BARCELOS 21/09/1963 0 25 25
47º 20590 MARIA DE LOURDES MALIKOSCHI KRAUSE 04/07/1977 0 25 25
48º 20602 RENATA DAS GRACAS PEREIRA 08/07/1977 0 25 25
49º 20628 YURY RODRIGUES 08/12/1988 0 25 25
50º 20617 SUELYN BOENING GUMS 01/08/1989 0 25 25
51º 20599 RAIANI HOFFMAM BOLDT 24/03/1990 0 25 25
52º 20578 LETICIA ROCON 30/03/1990 0 25 25
53º 20583 LUCIENE AVES DOS SANTOS 27/06/1992 0 25 25
54º 20526 ANA MARIA JACOB 02/04/1994 0 25 25
55º 20605 ROSILANE MARIA NEUMANN 13/09/1995 0 25 25
56º 20535 DAIANE HARDWIG 05/07/1996 0 25 25
57º 20613 STEFANY SILVA SOUZA 18/01/1997 0 25 25
58º 20531 CHRISTIANE SAAGER BRANDT 23/08/1998 0 25 25
59º 20572 JULIO HARTWIG DE OLIVEIRA 10/03/1999 0 25 25
60º 20569 JOAO VITOR DAS POSSES ANDRADE 22/03/1994 21 0 21
61º 20582 LUCAS BATISTA MARIANO 04/02/1997 0 17 17
62º 20610 SILEZIA WILKE 01/06/1988 0 12 12



63º 20585 MAICON RIBEIRO DA SILVA 22/10/1996 1,4 10 11,4
64º 20609 SCHIRLEY VIEIRA DA SILVA 29/07/1965 11,2 0 11,2
65º 20627 WAGNER JACOB 22/08/1989 0 11 11
66º 20623 THUANY KLITZKE CASSIMIRO 11/03/1993 0 10 10
67º 20559 IASMIM SPERANDIO FRIEDRICH 17/04/1997 9,1 0 9,1
68º 20619 THAINA ROEPKE DA SILVA 05/03/1995 0 8 8
69º 20584 LUIZA VESPER DO NASCIMENTO 02/11/1987 7,7 0 7,7
70º 20618 TARCIANA GUMS BERGER 17/12/1985 0 6 6
71º 20624 VANESSA ALVES DE SOUZA 26/08/1991 0 6 6
72º 20625 VANILDA BRAUN 19/08/1988 0 5 5
73º 20525 ANA CLAUDIA TOMAZ 21/01/1979 0 4 4
74º 20551 FAGNER ABRAAO DE SOUZA 29/09/1990 0 4 4
75º 20546 ELLEN CRISTINA BOLDT BOLIS 16/01/1993 0 4 4
76º 20560 IASMIN VIEIRA GUMS 24/03/1996 0 4 4
77º 20586 MARCELO AUER COSMI 23/11/1998 2,1 0 2,1
78º 20552 FILIPE NATALI 28/05/1996 0 2 2
79º 20530 CARINA SCHWANZ FLEGLER 20/11/1996 0 2 2
80º 20548 FABIA FELICIO DE ANDRADE 30/03/1975 0 0 0
81º 20573 KAETE SAMPROGNO JACOB 19/06/1976 0 0 0
82º 20603 ROSANE DE SANTANA PUPPIM 13/12/1977 0 0 0
83º 20532 CLAUDEMIRO STRUTZ 05/09/1981 0 0 0
84º 20566 JAQUELINE DO ROSARIO 25/02/1982 0 0 0
85º 20522 ALEXANDRE NUNES STANGE 06/10/1983 0 0 0
86º 20571 JOSILENE OGGIONI DARIO GAZONI 05/06/1987 0 0 0
87º 20591 MARIANA DA SILVA SABINO 28/06/1987 0 0 0
88º 20621 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO 24/09/1988 0 0 0
89º 20540 DOUGLAS DE SOUZA DAS NEVES 28/09/1988 0 0 0
90º 20536 DANIEL JARDIM DOS SANTOS SILVA 27/06/1989 0 0 0
91º 20587 MARCIELE MARQUARDT 03/08/1989 0 0 0
92º 20555 GIULIA AUGUSTA MARQUARDT FROMHOLZ 12/05/1990 0 0 0
93º 20577 LETICIA DEMONER 05/08/1991 0 0 0
94º 20576 LEONARCIA ROCON BAUSEN 05/01/1992 0 0 0
95º 20567 JESSICA PENHA SOARES BARBOSA 08/09/1992 0 0 0
96º 20626 VINICIOS NOVELLI SCHULZ 14/03/1994 0 0 0
97º 20557 HORTENCIA SAMELA DE CARVALHO 06/06/1994 0 0 0
98º 20542 DYANA HAHN SPEZZIA 18/11/1994 0 0 0
99º 20588 MARIA EDILARA DE ARAUJO GOMES 25/08/1995 0 0 0



100º 20523 ALEXSANDRA SARTER 23/12/1995 0 0 0
101º 20575 LAYZ VIDAL FRANCK 02/02/1996 0 0 0
102º 20544 ELIZA BEHEREND 14/05/1997 0 0 0
103º 20592 MATEUS ALVES POTIM 09/08/1997 0 0 0
104º 20549 FABIANA HELOIZA MULLER 11/09/1997 0 0 0
105º 20556 HIAGO RASSELI 25/04/1998 0 0 0
106º 20596 PABLO ANTONIO SARNAGLIA FORMENTINI 10/12/1998 0 0 0
107º 20524 AMANDA KRAUZE AHNERT 14/01/1999 0 0 0
108º 20595 OTAVIO ANTONIO ROSMAN ROSINDO 01/04/1999 0 0 0
109º 20537 DEBORA PEREIRA RODRIGUES COELHO 06/04/1999 0 0 0
110º 20597 PABLO PRATA DE ALMEIDA 31/10/1999 0 0 0

20629 ELIZA ERDMAM 15/05/1981 ELIMINADA
20622 THIAGO JOSE STANGE SIPIONE 20/04/1988 ELIMINADO



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 21173 FRANCIANE SURDINI VALLI KEMPIM 17/02/1978 35 59 94
2º 21185 CLARICEIA BERGER 01/10/1973 35 37 72
3º 21167 ELINEIA ROCHA DE OLIVEIRA 19/06/1987 0 38 38
4º 21163 LEONI GUMS 28/09/1966 0 37 37
5º 21180 ROZINETH APARECIDA SCHAFFELEN 11/10/1980 0 35 35
6º 21177 FABIANA ZAAGER 30/07/1998 0 35 35
7º 21181 PATRICIA BRANDT CONRADO 25/10/1995 0 34 34
8º 21164 MARCIANE VAZ 09/03/1981 0 31 31
9º 21166 MARILETE STEIN SCHNEIDER 10/12/1985 0 30 30

10º 21162 PALOMA CORTELETTI LAUWERS 05/08/1994 0 30 30
11º 21165 ANGELICA HAUCH FRIEDRICH KAMKE 31/08/1980 0 27 27
12º 21186 KAROLAINE DA SILVA PAGUNG 11/03/1997 0 25 25
13º 21174 ANA FLAVIA DIAS BOLDT 14/10/1997 0 25 25
14º 21184 JULIANA GONCALVES GOMES COCHETO 16/09/1984 18,2 0 18,2
15º 21168 KAMILA TELLES DA SILVA SCHROEDER 18/04/1991 0 16 16
16º 21169 ANA MARIA BASTOS HERMES 11/09/1999 0 2 2
17º 21178 FRANCK XAVIER DE ANDRADE 04/05/1980 0 0 0
18º 21176 OLIMPIA FARIA KRAUSE 28/10/1994 0 0 0
19º 21172 MARCILANE RAQUEL AHNERT 20/03/1996 0 0 0
20º 21170 VALERIA CAROLINE OTTO 04/04/1996 0 0 0
21º 21182 BRIKENA DETTMANN DE OLIVEIRA 15/11/1998 0 0 0
22º 21171 JULIANA ABELD 26/01/1999 0 0 0
23º 21175 ESTAFANIA DOS SANTOS RODRIGUES 19/04/1999 0 0 0

21183 ROSINEIA GUILHERME 18/05/1974 ELIMINADA
21179 MARIA DA PENHA PEREIRA DA SILVA 23/10/1998 ELIMINADA

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20647 ANA PAULA SCHRODER 19/11/1990 0 55 55
2º 20635 FABIANY DO NASCIMENTO 25/11/1970 0 54 54
3º 20673 SOLANGE PINTO 18/07/1989 0 53 53
4º 20700 ADRIELE HELENA ZIBELL 01/06/1991 0 53 53
5º 20645 LUCINETE VESPER 22/01/1987 14,7 31 45,7
6º 20698 NELCILIA APARECIDA DA CONCEICAO CARDOSO 29/09/1978 0 45 45
7º 20699 JOICE GUMS 04/03/1988 0 38 38
8º 20636 FATIMA WUTKE CAETANO GONÇALVES 03/05/1987 0 35 35
9º 20687 LALRIETE DE OLIVEIRA 23/03/1992 0 35 35

10º 20652 LIVIANE HILGERT 21/04/1994 0 31 31
11º 20637 ANA PAULA HENKE 02/09/1981 0 30 30
12º 20638 CLEIDIANI LAUVERS SCHLIWE 06/03/1990 0 27 27
13º 20663 EMERSON LOUZADA DO ROZARIO 26/12/1991 0 27 27
14º 20697 FABIA FELICIO DE ANDRADE 30/03/1975 0 25 25
15º 20696 MARISTELA BERGER AMORIM 07/10/1979 0 25 25
16º 20644 VANESSA NEVES SILVA KRAUSE 30/11/1984 0 25 25
17º 20689 SILVANA APARECIDA STORCH 09/09/1996 0 25 25
18º 20675 CARLOS SIMMER MENEGHEL 26/12/1996 0 25 25
19º 20690 ANA FLAVIA DIAS BOLDT 14/10/1997 0 25 25
20º 20646 JAINNE LUCIA STANGE CORREA 09/06/1998 0 25 25
21º 20678 RAIANE SCHEPFA RAMALHO 27/12/1998 0 25 25
22º 20686 LISANDRA BAUSEN 13/07/1992 14,7 4 18,7
23º 20676 SANDRA GOLL FERREIRA 21/04/1993 5,6 7 12,6
24º 20659 AMILTON CARLINDO CLEMENTE 22/06/1998 0 10 10
25º 20660 LETICIA ROCON 30/03/1990 7 2 9

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 20679 HIGOR RODRIGUES DOMINICINI 24/05/1999 0 7 7
27º 20649 NEDIANI SCHLIEWE 01/12/1996 0 6 6
28º 20634 SANTINHA PILGER 04/01/1979 0 5 5
29º 20654 ANNA MYKAELLA DAS DORES GOMES 18/04/1996 0 5 5
30º 20655 THALES EDUARDO WILL DUMMER 30/10/1998 0 5 5
31º 20682 BRUNA RAIANE FICKE DETTMANN OLIVEIRA 22/01/1995 0 2 2
32º 20692 VARDERLEIA BRUNOW 07/04/1996 0 2 2
33º 20680 SONIA MARIA SILVA ANTUNES 01/07/1957 0 0 0
34º 20641 ELIANA BINOW 31/07/1962 0 0 0
35º 20683 DENIRA KRAITLOW 12/11/1974 0 0 0
36º 20650 RENATA DAS GRAÇAS PEREIRA 08/07/1977 0 0 0
37º 20671 FABIANA VIERIA DOS SANTOS 09/08/1978 0 0 0
38º 20658 MARIA APARECIDA DA SILVA 13/10/1979 0 0 0
39º 20666 ANILDA SCHRAM FLEGLER GALACHO 10/02/1982 0 0 0
40º 20639 VALDIRENE CARLOTA COSTA 24/05/1983 0 0 0
41º 20668 DANIELA UHLIG 02/11/1984 0 0 0
42º 20662 JOELMA ANA PEREEIRA DE OLIVEIRA LOPES 13/11/1984 0 0 0
43º 20677 JOSIANE SCHULZ TESCH 12/11/1986 0 0 0
44º 20661 CARINA DAS POSSES BORGES 31/03/1988 0 0 0
45º 20684 VANILDA BRAUN 19/08/1988 0 0 0
46º 20670 BRUNA LENKER 04/11/1990 0 0 0
47º 20651 MARIANA BATISTA DE ARAUJO 13/01/1991 0 0 0
48º 20669 THAISNARA TEIXEIRA DA ROCHA 19/05/1991 0 0 0
49º 20693 ELIANE SOARES PEREIRA 02/09/1991 0 0 0
50º 20667 PATRICIA SCHIFFER TRANSPADINI REBLIN 13/11/1991 0 0 0
51º 20694 ROSIMERI RODRIGUES DE SOUZA 18/12/1991 0 0 0
52º 20643 FLAVIA WOTIKOSKI 05/04/1993 0 0 0
53º 20681 DAILZA LIMA 08/08/1994 0 0 0
54º 20640 ANA PAULA SCHROEDER 08/10/1994 0 0 0
55º 20674 RUBIA CROSCOP 24/01/1995 0 0 0
56º 20642 ADRIANA KRUGER POSSIMOSER 07/10/1995 0 0 0
57º 20648 SCHEILA DOS SANTOS PANSINI 25/10/1995 0 0 0
58º 20665 RUY BERGER 19/03/1996 0 0 0
59º 20664 BRENDA CHRISTINA BUSS 22/08/1996 0 0 0
60º 20656 JESSICA SILVA ROCHA 17/12/1996 0 0 0
61º 20657 MARIANA PRATA MANSK 11/02/1997 0 0 0
62º 20633 LUIZA ROSSMANN LOPES 03/03/1998 0 0 0



63º 20672 MARIA EDUARDA ARNHOLZ 12/03/1998 0 0 0
64º 20688 FRANCIANE PANSINI BECKER 25/06/1998 0 0 0
65º 20695 VANESSA PAUTZ 13/01/1999 0 0 0
66º 20685 IZADORA CHRISTINA BOECKER RAACH 28/01/1999 0 0 0
67º 20691 DEBORA PEREIRA RODRIGUES COELHO 06/04/1999 0 O 0
68º 20653 TIFFANY SCHMIDT VELTEN 30/05/1999 0 0 0



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO NOME

DATA DE 
NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20763 JOSEMARA PEREIRA 12/12/1990 35 65 100
2º 20825 SOLANGE PINTO 18/07/1989 35 65 100
3º 20773 LORRANE ELIZA BERGER 15/11/1994 23,1 57 80,1
4º 20840 ARNESTINA AMORIM NEVES 22/02/1984 23,1 57 80,1
5º 20762 VANILDA BORCHARDT PAGUNG 05/10/1982 14,7 59 73,7
6º 20839 KATIA SILVANA SIMER ENDRINGER 02/02/1986 16,8 55 71,8
7º 20806 ADRIELE HELENA ZIBELL 01/06/1991 16,1 55 71,1
8º 20715 FABIOLA GRAZIELA TONIATO DELAI DELBONI 15/12/1983 13,3 55 68,3
9º 20824 MARIUSA HASE 14/07/1975 23,1 45 68,1

10º 20827 QUEZIA PINHEIRO DA SILVA 25/07/1991 0 65 65
11º 20838 CAMILA DEMONER VEDOVA 03/06/1985 0 65 65
12º 20701 MARIA DO CARMO AGUSTINHO ARRIVABENE 06/10/1973 0 65 65
13º 20729 RAFAELA ROCON PLASTER 10/05/1988 0 63 63
14º 20717 SIDINEIA HAMMER GOMES 20/05/1982 0 63 63
15º 20708 ROGERIO PINTO DELIZ 20/01/1993 14,7 47 61,7
16º 20764 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 09/07/1986 0 61 61
17º 20779 ANITA KAMPINE FARDIN 10/05/1977 0 61 61
18º 20723 GISLAINE LISLEI LUCAS 29/05/1974 0 61 61
19º 20706 DOLORES JARSKE 07/02/1963 0 60 60
20º 20751 LEONICE ROCON PLASTER SCHNEIDER 26/04/1990 0 59 59
21º 20740 THAYSA BARBOSA SOARES 10/04/1989 0 59 59
22º 20725 GABRIELA ROCON PLASTER SBARDELOTTI 10/05/1988 0 59 59
23º 20788 ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 24/04/1982 0 59 59
24º 20791 EDINEIA MARIA ALMEIDA DA FONSECA 13/08/1981 0 59 59

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba ESTADO DO ESPÍRITO SANTO



25º 20705 FABIANY DO NASCIMENTO 25/11/1970 0 59 59
26º 20843 ROSILENE DAS DORES GOMES 26/09/1977 0 57 57
27º 20745 ANA PAULA SCHRODER 19/11/1990 0 55 55
28º 20807 JESSICA GONCALVES DOS SANTOS 13/01/1994 10,5 43 53,5
29º 20731 GABRIELA DOS PASSOS DIAS 04/04/1993 18,2 32 50,2
30º 20814 VASTI NITZ 14/09/1977 0 50 50
31º 20736 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA 09/08/1976 0 50 50
32º 20766 ELAINE RODRIGUES PIERRO 21/04/1988 0 49 49
33º 20801 MARIANA ETIELY XIMENES MORAES GUMS 22/11/1988 0 48 48
34º 20803 ANDRIELLY LEITE DA SILVA BUGER 12/04/1989 7 40 47
35º 20758 ANDREIA BRAU MATTEDI 11/04/1983 0 47 47
36º 20716 ELIANA SCHIMIDT VORPAGEL 28/06/1982 0 47 47
37º 20752 TEREZA SENNA SCHWANZ 24/04/1978 0 47 47
38º 20822 MARINEIA RODRIGUES DE COURA DOMINICINI 24/05/1965 0 47 47
39º 20783 MARIA DE FATIMA LOPES 29/11/1960 0 47 47
40º 20842 JOSELI CRISTINA MOREIRA OLIVEIRA 08/05/1985 11,2 35 46,2
41º 20735 DEBORA BUCTKE KAMPIM 14/09/1975 10,5 35 45,5
42º 20704 FATIMA WUTKE CAETANO GONÇALVES 03/05/1987 0 45 45
43º 20750 EDNEIA HERZOG 25/05/1981 0 45 45
44º 20772 ERLANDE DE FATIMA CORREIA DE SOUZA 25/04/1980 0 45 45
45º 20743 JOSIANE DE SOUZA LIMA 29/09/1977 0 45 45
46º 20742 SAINT DE OLIVEIRA 14/10/1990 0 42 42
47º 20707 ALANNA BRAGA COAN 21/06/1990 0 42 42
48º 20832 ANGELA MARIA MAJESKI BARCELLOS 11/01/1982 0 42 42
49º 20747 LUCINETE VESPER 22/01/1987 1,4 40 41,4
50º 20845 KATIANE BERNARDINO DALEPRANE 30/10/1978 0 41 41
51º 20778 FABIANE CONCEICAO DE SOUZA 15/08/1985 0 40 40
52º 20709 SIMONE MARTINS OLIVEIRA PROCHNOW 18/02/1973 4,9 35 39,9
53º 20804 MARIANA DA SILVA SABINO 28/06/1987 0 39 39
54º 20830 AFONSA LAUDINEIA DO NASCIMENTO DE MOURA 12/09/1988 0 38 38
55º 20820 RAIANI HOFFMAM BOLDT 24/03/1990 1,4 35 36,4
56º 20811 DANIELE BINDA DA PENHA 10/07/1993 0 36 36
57º 20834 ANDREIA GONCALVES DOS SANTOS SEIDHT 22/02/1984 0 35 35
58º 20787 MARCELA ROSA FACCO 13/03/1982 0 35 35
59º 20797 VERA LLUCIA DA SILVA 18/04/1961 0 35 35
60º 20789 ISAMARA MARIA SCHMIDT 07/09/1997 0 33 33
61º 20713 RUBIANA ILDA MACHADO AHNERT 18/08/1994 0 33 33



62º 20800 NELCILEIA APARECIDA DA CONCEICAO CARDOSO 29/09/1978 0 32 32
63º 20732 WANDRESSA NUNES OLIVEIRA 30/12/1998 0 31 31
64º 20737 IRACI SERAFIM 05/05/1995 0 30 30
65º 20793 BRUNA RAIANE FICKE DETTMANN OLIVEIRA 22/01/1995 0 29 29
66º 20730 EUGENIA BRANDT STREY 28/03/1988 0 29 29
67º 20741 FABIANA LAHASS 06/10/1997 0 27 27
68º 20780 DAISA APARECIDA DA ROCHA 22/12/1993 0 27 27
69º 20734 CLEIDIANI LAUVERS SCHLIWE 06/03/1990 0 27 27
70º 20728 ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS DIAS 01/05/1994 0 25 25
71º 20844 JUCELIA SALEMA DA SILVA 22/08/1993 0 25 25
72º 20784 LALRIETE DE OLIVEIRA 23/03/1992 0 25 25
73º 20759 VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NASS 13/06/1978 0 25 25
74º 20847 DANIELA MARILUSA GOHL BORCHARDT 24/10/1974 0 25 25
75º 20703 ADMA MARIA BECALLI DE PAULA MARTINS 23/04/1974 0 25 25
76º 20768 ELIZEU CONT 20/02/1970 0 20 20
77º 20761 NATALIA DE FREITAS HILGERT 13/07/1985 0 14 14
78º 20799 LIDINES FELHBERG DE JESUS 09/02/1995 0 11 11
79º 20794 LEDIANE PLASTER 13/05/1988 0 10 10
80º 20718 VANDERLEIA HILGERT 01/01/1982 0 10 10
81º 20755 DELAYNE BERGER SCHUWANZ 21/03/1997 0 7 7
82º 20819 MARIA JOSE FERREIRA 21/10/1966 0 7 7
83º 20782 LHORHAINY PIONA HARCKBARDT 27/09/1995 0 4 4
84º 20765 GLAUCIENE PLASTER 10/08/1989 0 4 4
85º 20739 LEILIANE GAIBA ENTRINGER 05/09/1980 0 4 4
86º 20790 LARISSA HELENA JACOB 28/04/1988 0 2 2
87º 20748 ELINA HOLANDER 21/06/1971 0 2 2
88º 20805 GABRIELLY SCHLIWE POTRATZ 23/06/1999 0 0 0
89º 20767 TIFFANY SCHMIDT VELTEN 30/05/1999 0 0 0
90º 20831 RAIANE SCHEPFA RAMALHO 27/12/1998 0 0 0
91º 20810 LARISSA TONN 26/12/1998 0 0 0
92º 20826 BRUNA SCHREIBER 23/06/1998 0 0 0
93º 20753 NATALIA NEUMAM 22/11/1997 0 0 0
94º 20775 BARBARA KLEIN MARQUES 15/10/1997 0 0 0
95º 20711 MIKAELI FOEGER SCHAEFFER 14/06/1997 0 0 0
96º 20754 CHARLENE KARLA VILVOCK JACOB 15/02/1997 0 0 0
97º 20816 RAIANI DA PENHA PEREIRA QUEIROZ 20/11/1996 0 0 0
98º 20815 BRENDA CHRISTINA BUSS 22/08/1996 0 0 0



99º 20781 CELIANE RIBEIRO ZANOTTI 28/05/1996 0 0 0
100º 20808 LUANA DE CASSIA MARQUARDT BERNARDO 20/05/1996 0 0 0
101º 20846 ANY KAROLLINY DIAS 09/11/1995 0 0 0
102º 20813 CARLA LAIS DE LIMA 17/10/1995 0 0 0
103º 20798 DAILZA LIMA 08/08/1994 0 0 0
104º 20712 NARDELY RODRIGUES DE SOUZA 29/04/1994 0 0 0
105º 20835 CLAUDIA KLEMS 14/03/1994 0 0 0
106º 20837 CARLA SANTOS MUND 28/10/1993 0 0 0
107º 20776 LUANA DA LUZ DOS SANTOS 17/07/1993 0 0 0
108º 20744 FLAVIA WOTIKOSKI 05/04/1993 0 0 0
109º 20722 CARLA CORDEIRO DA SILVA 24/06/1992 0 0 0
110º 20821 SULENY MARTINS DOS SANTOS 30/11/1991 0 0 0
111º 20774 BARBARA MEIRA VIEIRA 17/08/1991 0 0 0
112º 20833 BRUNA LENKER 04/11/1990 0 0 0
113º 20802 LAILA NAVARO PEREIRA 02/10/1990 0 0 0
114º 20746 ANDRESSA KRAUSE FROMMHOLZ 27/04/1990 0 0 0
115º 20792 FRANCIELLI GONÇALVES PICORETI DE OLIVEIRA 02/04/1990 0 0 0
116º 20777 ELAINE STORCH 27/02/1990 0 0 0
117º 20720 ADIANA KRAUSE WAGNER 15/09/1989 0 0 0
118º 20719 FABIANA RIBEIRO SANTOS 01/05/1988 0 0 0
119º 20812 SIMONE DE AMORIM 16/04/1988 0 0 0
120º 20756 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS 17/11/1987 0 0 0
121º 20721 ROSIMERE MIELKI 04/05/1987 0 0 0
122º 20757 SHIRLEY REGINA PIRES DA SILVA 26/07/1986 0 0 0
123º 20714 WANDA SCHIMIDT DE FREITAS SILVA 17/03/1986 0 0 0
124º 20771 IVANETE CORREIA FERNANDES COELHO 24/04/1985 0 0 0
125º 20795 JOELMA ANA PEREIRA DE OLIVEIRA LOPES 13/11/1984 0 0 0
126º 20786 CLEIDIMARA DO NASCIMENTO 09/11/1984 0 0 0
127º 20702 MARA RUBIA GAIBA 08/03/1983 0 0 0
128º 20727 REGINA LARANJA COELHO 14/01/1983 0 0 0
129º 20769 CARLA MARIA JACOB 12/01/1983 0 0 0
130º 20823 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 0 0 0
131º 20749 FERNANDA PEREIRA DO AMARAL 26/11/1982 0 0 0
132º 20760 EDIANE BERGER 09/05/1981 0 0 0
133º 20809 ELAINE DEISE WEBERLING 14/10/1979 0 0 0
134º 20710 SANTINHA PILGER 04/01/1979 0 0 0
135º 20841 ELIZANGELA ALVES BRUM CORREIA 30/07/1978 0 0 0



136º 20724 MARIA APARECIDA CANDIDO DOS SANTOS 22/08/1977 0 0 0
137º 20836 VERA LUCIA NEUMANN 10/06/1976 0 0 0
138º 20818 MARLI KRAUZE 17/01/1976 0 0 0
139º 20733 LUCINEIA HOLZ KRAUSE 15/07/1974 0 0 0
140º 20828 MARIA HELENA BAUSEN 25/02/1974 0 0 0
141º 20726 ARMINDA VIDAL SOARES DE NARDI DE MARCHI 15/07/1973 0 0 0
142º 20817 ROSINEIA ARAUJO LIMA 16/12/1972 0 0 0
143º 20770 SIRLEI SCHMIDT HAESE 10/06/1971 0 0 0
144º 20829 JURACI DE APARECIDA BORGES BALDOTTO 11/05/1970 0 0 0
145º 20848 DORINHA FREIER 10/03/1970 0 0 0
146º 20796 ELIZETE GOMES DA SILVA 02/12/1969 0 0 0
147º 20785 EVA GOBBO 04/04/1967 0 0 0

20738 LUCIANA SOCORRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/07/1976 ELIMINADO



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20852 IRACEMA MARQUARDT CONRADT 23/07/1975 35 42 77
2º 20853 ELINEIA ROCHA DE OLIVEIRA 19/06/1987 21,7 46 67,7
3º 20851 SUELI VERDIM GUILHERME 12/06/1982 12,6 46 58,6
4º 20854 SANDRA CORTE DA COSTA 29/06/1975 25,2 31 56,2
5º 20855 VANUZA DA PENHA RIBEIRO DOS SANTOS 02/06/1974 0 30 30
6º 20850 LEONI GUMS 28/09/1966 0 27 27
7º 20860 CELIA JANN 11/05/1980 17,5 0 17,5
8º 20849 KAMILA TELLES DA SILVA SCHROEDER 18/04/1991 0 16 16
9º 20859 ELISANGELA POTRATZ 25/11/1982 0 11 11

10º 20858 MARCIANE VAZ 09/03/1981 0 6 6
11º 20861 IRACEMA HACKBERT 27/02/1973 3,5 0 3,5
12º 20862 CRISLAINE EBERT 25/01/1994 0 0 0

20857 LANUZA DA LUZ DOS SANTOS 01/04/1975 ELIMINADO
20856 FLAVIA SANTANA KLITZKE 26/09/1986 ELIMINADO

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 20890 LEIDIVANA BRAUM 25/11/1994 16,1 65 81,1
2º 20966 SUELI BRAUM DA COSTA 08/02/1996 10,5 57 67,5
3º 20875 HIGOR RODRIGUES DOMINICINI 24/05/1999 0 59 59
4º 20935 ELAINE FRIEDRICH 06/09/1988 21,7 35 56,7
5º 20892 LIVIANE HILGERT 21/04/1994 15,4 41 56,4
6º 20877 INGRID SARTORE 04/08/1988 14 39 53
7º 20906 PATRICIA SHIFFLER TRASPADINI REBLIN 13/11/1991 27,3 25 52,3
8º 20886 KATIA CARLA DOS SANTOS 02/06/1996 0 50 50
9º 20872 FERNANDA MARQUARDT DUBERSTEIN 09/04/1987 8,4 40 48,4

10º 20943 ROSIMAR ROBERTA MACHADO REBULI 16/01/1984 20,3 27 47,3
11º 20944 AYRTON ZUMACH 25/03/1996 10,5 35 45,5
12º 20922 VANIA SEIDLER EGGERT 25/03/1997 0 45 45
13º 20936 WALLACE LUIZ CONTE 16/10/1999 0 45 45
14º 20924 DANIELE BARTH SCHULZ 02/03/1995 0 44 44
15º 20967 VIVIANI RAMOS 15/03/1980 28 15 43
16º 20965 BRUNELIA POTRATZ 14/02/1996 15,4 25 40,4
17º 20913 ROSELANIA ACHER 06/07/1989 0 40 40
18º 20946 KARINA LOUZADA DO ROZARIO 13/11/1990 0 40 40
19º 20974 BRENA  MENDES BARRETO 16/08/1994 0,7 39 39,7
20º 20897 LUZIMAR FERNANDES 01/11/1978 0 39 39
21º 20945 MICAELI ANTONIA HAMMER 21/12/1988 0 39 39
22º 20937 RENATA DA ROCHA 01/12/1992 0 38 38
23º 20968 EDNA ZUMMACH 18/05/1988 35 2 37
24º 20911 REINALDO FREIRE DE ALMEIDA 13/05/1979 21,7 14 35,7
25º 20864 CELIA GARBRECHT 01/03/1973 0 35 35

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 20891 LETICIA DA PENHA 26/05/1986 0 35 35
27º 20957 JULIANA DEMUNER BUTKE 21/08/1988 0 35 35
28º 20869 DIANA BATISTA DA COSTA 13/09/1993 0 35 35
29º 20868 DANIELA MARIA STORCH 09/11/1994 0 35 35
30º 20979 RENATO NEGRELLI JUNIOR 02/12/1995 0 35 35
31º 20972 CARLOS SIMMER MENEGHEL 26/12/1996 0 35 35
32º 20876 IARA DOS SANTOS ZANETTI 02/09/1997 0 35 35
33º 20915 STANLEY SULKE BARBOSA 10/02/1990 32,2 2 34,2
34º 20895 LUCAS DOS SANTOS SOUZA 19/03/1992 33,6 0 33,6
35º 20918 TATIANE WALGET 15/12/1993 7,7 25 32,7
36º 20917 TAMIRIS DAS NEVES SILVA 23/10/1996 7,7 25 32,7
37º 20905 NATIELE CONTI 15/09/1997 7 25 32
38º 20920 THAIS PLASTER LAUVERS 08/10/1998 0 32 32
39º 20881 JANES MERE PRATA XAVIER MANSK 18/08/1970 0 31 31
40º 20971 MARILETE STEIN SCHNEIDER 10/12/1985 0 30 30
41º 20956 BIANCA BERGER AMORIM 16/03/1999 0 30 30
42º 20866 DANIELA BERENDONK DO ROSARIO 19/08/1994 4,9 25 29,9
43º 20930 CHRISTIANE ALESSANDRA VIEIRA DO NASCIMENTO 07/09/1988 3,5 25 28,5
44º 20975 LARISSA HOLLUNDER SALOMAO 09/05/1998 2,8 25 27,8
45º 20958 MIKAELA MACHADO AUGUSTINHO 20/09/1996 0 27 27
46º 20961 HIANA PANSINI DOS SANTOS 19/05/1998 0 27 27
47º 20916 SUELYN BOENING GUMS 01/08/1989 0 25 25
48º 20950 AMANDA KRUGER DAMASCENO 23/07/1991 0 25 25
49º 20983 ELAINE TETZNER KRAUSE 02/12/1991 0 25 25
50º 20932 ANA MARIA JACOB 02/04/1994 0 25 25
51º 20931 LORRANIA ANERT BEHREND 23/06/1995 0 25 25
52º 20933 STEFANY SILVA SOUZA 18/01/1997 0 25 25
53º 20985 DAIANE CRUZ DA SILVA 28/04/1997 0 25 25
54º 20880 JANE LARISA KRAITLOW SCHUANZ 20/11/1997 0 25 25
55º 20970 JAINNE LUCIA STANGE CORREA 09/06/1998 0 25 25
56º 20981 NADIELE REETZ AUGUSTINHO 22/09/1998 0 25 25
57º 20977 ESTER DELIZ DE MELO 24/02/1999 0 25 25
58º 20969 JORDANIA BUSS 26/10/1999 0 25 25
59º 20919 THAINA ROEPKE DA SILVA 05/03/1995 0 23 23
60º 20978 JEORGIA UHLIG 30/11/1979 16,1 5 21,1
61º 20904 MAYARA NADIA DE OLIVEIRA CLEMES 25/04/1992 0 20 20
62º 20954 LUCAS BATISTA MARIANO 04/02/1997 0 17 17



63º 20888 LAIDE MARQUARDT VELOZO FERNANDES 14/05/1982 16,8 0 16,8
64º 20926 CAROLINE RASSELE CONTE 02/03/1999 14,7 0 14,7
65º 20901 MARCELO AUER COSMI 23/11/1998 2,1 10 12,1
66º 20900 MARCELLY DA CONCEICAO THOMES 08/12/1989 11,2 0 11,2
67º 20882 JEOVANNY DOS SANTOS REBULI 16/02/1989 4,2 6 10,2
68º 20952 PATRICK PRATA MANSK 01/03/1994 0 10 10
69º 20964 JOICE GUMS 04/03/1988 0 7 7
70º 20894 LORENA ULICKE SIMOES 20/11/1997 6,3 0 6,3
71º 20914 RUY BERGER 19/03/1996 0 6 6
72º 20889 LEDIANE PLASTER 13/05/1988 0 5 5
73º 20873 FRANCIELI DE OLIVEIRA 15/11/1995 0 5 5
74º 20947 ANNA MYKAELLA DAS DORES GOMES 18/04/1996 0 5 5
75º 20884 KARINA JUNIA COUTO 15/04/1997 0 5 5
76º 20949 THALES EDUARDO WILL DUMMER 30/10/1998 0 5 5
77º 20912 RENEI BERGER SCHMIDT 03/08/1998 4,2 0 4,2
78º 20874 HELIO ZUMMACH 09/05/1987 0 4 4
79º 20909 RAIANY MAPELLI DE SOUZA 29/12/1987 0 4 4
80º 20973 MARIA HELENA BAUSEN 25/02/1974 0 2 2
81º 20883 JOSIANE FERNANDES 13/06/1987 0 2 2
82º 20963 LEOMAR DA SILVA HULIG 16/09/1990 0 2 2
83º 20921 THUANY KLITZKE CASSIMIRO 11/03/1993 0 2 2
84º 20867 DANIELA BERGER 17/06/1993 0 2 2
85º 20910 RAIZA HOFFMANN 24/07/1995 0 2 2
86º 20899 MAICON RIBEIRO DA SILVA 22/10/1996 1,4 0 1,4
87º 20959 GABRIEL BERGER HOLZ 17/08/1998 1,4 0 1,4
88º 20955 SUZANA HELENA DETTMANN KUSTER 16/03/1971 0 0 0
89º 20962 DEBORA BUCTKE KAMPIM 14/09/1975 0 0 0
90º 20896 LUCIMAR BOONE ABELDT 19/11/1978 0 0 0
91º 20870 EDIANE BERGER 09/05/1981 0 0 0
92º 20948 LUCILENE BOONE SCHULTZ 24/06/1982 0 0 0
93º 20960 VANESSA NEVES SILVA KRAUSE 30/11/1984 0 0 0
94º 20907 PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA 10/12/1985 0 0 0
95º 20863 ANA PAULA SCHAEFER 15/07/1987 0 0 0
96º 20984 EUGENIA BRANDT STREY 28/03/1988 0 0 0
97º 20923 YURY RODRIGUES 08/12/1988 0 0 0
98º 20951 WESLAINE CORDEIRO BERGER 27/06/1989 0 0 0
99º 20941 MARCIELE MARQUARDT 03/08/1989 0 0 0



100º 20928 ANDRESSA SANTOS NOSSA 08/07/1991 0 0 0
101º 20940 JESSICA PENHA SOARES BARBOSA 08/09/1992 0 0 0
102º 20927 DAURY MARQUARDT JUNIOR 07/04/1993 0 0 0
103º 20865 DAISA APARECIDA DA ROCHA 22/12/1993 0 0 0
104º 20879 JACIANY BERGAMASCHI LITTIG 07/03/1995 0 0 0
105º 20885 KARINA PETER SAMPAIO 16/10/1995 0 0 0
106º 20980 NATALIA REETZ AUGUSTINHO 25/10/1995 0 0 0
107º 20902 MARCILANE RAQUEL AHNERT 20/03/1996 0 0 0
108º 20898 MAICON ANDRADE BARREIROS 23/07/1996 0 0 0
109º 20934 JESSICA SILVA ROCHA 17/12/1996 0 0 0
110º 20953 MARIANA PRATA MANSK 11/02/1997 0 0 0
111º 20903 MATEUS ALVES POTIM 09/08/1997 0 0 0
112º 20908 RAFAELA BEISE CORTELETTI 17/02/1998 0 0 0
113º 20938 FERNANDA PLASTER 02/03/1998 0 0 0
114º 20893 LIZANDRA WILKE LUCK 23/06/1998 0 0 0
115º 20939 MARIANA TEIXEIRA OLIVEIRA 03/08/1998 0 0 0
116º 20942 MARILANA TEIXEIRA OLIVEIRA 03/08/1998 0 0 0
117º 20871 EDUARDA JASTROW KIEFER 22/09/1998 0 0 0
118º 20887 KERLIN RUBIA HOFFMANN FRIEDRICH 31/12/1998 0 0 0
119º 20929 VANESSA PAUTZ 13/01/1999 0 0 0
120º 20878 IZADORA CRISTINA BOECKER RAACH 21/01/1999 0 0 0
121º 20982 PEDRYELLY KARLA BALDOTO KIEFER 22/05/1999 0 0 0

20925 KATIELE HERBST PANSINI 15/02/1996 ELIMINADO

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO - DEFICIENTE
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1º 20976 ROMULO SCHULTZ CABRAL 15/07/1997 0 0 0



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
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1º 20993 ADENIRA STABENOV PONATH 10/04/1978 21 25 46
2º 20999 LUCAS DOS SANTOS SOUZA 19/03/1992 13,3 25 38,3
3º 21000 ROSILEA MARIA VIEIRA RAASCH 14/04/1975 8,4 25 33,4
4º 20997 LAURA MARIA KINCH 15/07/1981 0 25 25
5º 21003 FERNANDA LUCHT 26/06/1987 0 25 25
6º 20989 LORRAINE ANERT BEHREND 23/06/1995 0 25 25
7º 20987 MAIK CAMPOS SCHULZ 09/09/1992 0 7 7
8º 20991 MONIK PIVETTA ZANOTTI 28/09/1997 6,3 0 6,3
9º 20995 VANDERLEIA BRUNOW 07/04/1990 0 2 2

10º 20996 MARIA EDINETE LOPES 08/03/1964 0 0 0
11º 20998 HERICA BRAGA DA FONSECA 29/12/1980 0 0 0
12º 20992 ANDREIA BRAU MATTEDI 11/04/1983 0 0 0
13º 20990 MAYANE CARDOSO SOUZA SANTOS 09/11/1993 0 0 0
14º 20986 GUSTAVO AMERICO TOLEDO 21/02/1994 0 0 0

20994 ROSINEIA GUILHERME 18/05/1974 ELIMINADA
21004 CREUSA FELHBERG 14/10/1976 ELIMINADA
20988 VANDERLEIA BRANDT 07/08/1978 ELIMINADA
21002 FLAVIA SANT'ANA KLITZKE 26/09/1986 ELIMINADA
21001 ESTELA CALLOTT 29/10/1991 ELIMINADA

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: CUIDADOR DE CRIANÇA

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 21037 DOLORES JARSKE 07/02/1963 27,3 63 90,3
2º 21038 ADMA MARIA BECALLI DE PAULA MARTINS 23/04/1974 23,8 59 82,8
3º 21043 SENIRA MARQUES AMORIM LIPP 12/09/1958 9 65 74
4º 21044 MRINEIA RODRIGUES DE COURA DOMINICINI 24/05/1965 21 50 71
5º 21052 ANITA KAMPINE FARDIN 10/05/1977 7 61 68
6º 21080 RAFAELA ROCON PLASTER 10/05/1988 0 65 65
7º 21065 QUEZIA PINHEIRO DA SILVA 25/07/1991 0 65 65
8º 21064 KATIA SILVANA SIMER ENDRINGER 02/02/1986 0 59 59
9º 21042 GABRIELA ROCON PLASTER SBARDELOTTI 10/05/1988 0 59 59

10º 21046 FABIOLA GRAZIELA TONIATO DELAI DELBONI 15/12/1983 0 55 55
11º 21062 LEONICE ROCON PLASTER SCHNEIDER 26/04/1990 0 55 55
12º 21060 VASTI NITZ 14/09/1977 2,1 52 54,1
13º 21039 ROGERIO PINTO DELIZ 20/01/1993 0 47 47
14º 21040 ANA PRISCILA PAGUNG 18/08/1990 9,1 35 44,1
15º 21075 JESSICA GONÇALVES DOS SANTOS 13/01/1994 0 43 43
16º 21063 ARNESTINA AMORIN NEVES 22/02/1984 0 41 41
17º 21059 KASSIA GOMES DA SILVA 29/01/1996 0 40 40
18º 21072 EDIANI BOLDT 02/01/1976 0 35 35
19º 21045 ROSALINA SCHULZ ZAMBOM ARAUJO 17/12/1977 0 35 35
20º 21079 JOANA D'ARC MEIRA SANTOS 02/04/1986 0 35 35
21º 21068 BARBARA MEIRA VIEIRA 17/08/1991 6,3 25 31,3
22º 21071 CARLA LAIS DE LIMA 17/10/1995 0 31 31
23º 21055 FABIANA LAHASS 06/10/1997 0 27 27
24º 21067 ROSINEIA ARAUJO LIMA 16/12/1972 0 25 25
25º 21056 MARLENE CALOT 12/03/1984 0 25 25

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 21066 THAIS LOPES 07/10/1994 0 25 25
27º 21061 LORRANE ELIZA BERGER 15/11/1994 0 25 25
28º 21057 ANA CLAUDIA TOMAZ 21/01/1979 9,1 7 16,1
29º 21073 ROSIMERI RODRIGUES DE SOUZA 18/12/1991 0 10 10
30º 21047 WESLEY SCHULZ MUNGO 27/03/1999 0 4 4
31º 21070 EVA GOBBO 04/04/1967 0 0 0
32º 21077 LUCENI NUNES ANACLETO LIMA 05/10/1969 0 0 0
33º 21078 VALDETE HOLZ SPERANDIO 04/05/1975 0 0 0
34º 21050 FERNANDA PEREIRA DO AMARAL 26/11/1982 0 0 0
35º 21058 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 0 0 0
36º 21076 ANGELICA KOSANKE 16/05/1986 0 0 0
37º 21069 FERNANDA LUCHT 26/06/1987 0 0 0
38º 21074 ALINE PEREIRA DE MELO 03/10/1993 0 0 0
39º 21051 CHARLENE KARLA VILVOCK JACOB 15/02/1997 0 0 0
40º 21054 LAURITA APARECIDA DA SILVA CORREA 25/08/1997 0 0 0
41º 21049 NATALIA NEUMAM 22/11/1997 0 0 0
42º 21041 LUIZA ROSSMANN LOPES 03/03/1998 0 0 0
43º 21048 MARIA EDUARDA ARNHOLZ 12/03/1998 0 0 0
44º 21053 FERNANDA KOELER DOS SANTOS 11/0411995 0 0 0

21036 ADRIANA FRANCISCA DE SOUZA 02/07/1977 ELIMINADA



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 21014 GECILENE KLEIN WELMER 28/06/1988 28,7 60,7 89,4
2º 21026 ROSALIA BRAUM 19/03/1977 0 56 56
3º 21016 ISABELA ROCHA DE SOUZA ANTUNES 21/10/1989 0 55 55
4º 21019 JULIA SAIBEL 28/10/1994 0 45 45
5º 21011 ELLEN CRISTINA BOLDT BOLIS 16/01/1993 0 43 43
6º 21028 ROSANGELA NEITZEL 18/07/1982 35 6 41
7º 21030 SANDRA RAMOS DE BRITO 01/12/1989 0 39 39
8º 21034 WANDRESSA NUNES OLIVEIRA 30/12/1998 0 39 39
9º 21009 EDIANI BOLDT 02/01/1976 0 35 35

10º 21022 MARCELA ROSA FACCO 13/03/1982 0 35 35
11º 21023 MARIANA ETIELY XIMENES MORAES GUMS 22/11/1988 0 33 33
12º 21006 CRISTIANE DE LURDES MALIKOSCHI KRAUSE 28/12/1997 0 29 29
13º 21007 DANIELA DUBKE GABRECHT 05/12/1986 16,8 10 26,8
14º 21008 DINESIA MARIA BARCELOS 21/09/1963 0 25 25
15º 21017 IURI ANDREWS AHNERT NASCIMENTO 05/03/1992 11,9 4 15,9
16º 21010 ELIZABETH SALOMAO DIAS NASCIMENTO 07/11/1980 15,4 0 15,4
17º 21020 LEIDIANE LAURET ANDRE 01/12/1989 2,8 2 4,8
18º 21015 HOTENCIA SAMELA DE CARVALHO 06/06/1994 0 4 4
19º 21013 FABIO DE MATTOS WETLER 10/06/1967 0 2 2
20º 21035 WESLEY SCHULZ MUNGO 27/03/1999 0 2 2
21º 21031 SIGRID REINKE 24/02/1969 0 0 0
22º 21021 LUCENI NUNES ANACLETO LIMA 05/10/1969 0 0 0
23º 21027 ROSANE DE SANTANA PUPPIM 13/12/1977 0 0 0
24º 21032 SUZETE NITZ LORETTE 08/01/1978 0 0 0
25º 21033 TEREZA SENNA SCHWANZ 24/04/1978 0 0 0

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
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26º 21025 PEDRO LUCIO ASSIS 09/07/1979 0 0 0
27º 21012 FABIANA HAMMER SOARES 03/05/1988 0 0 0
28º 21018 JACIANY BERGAMASCHI LITTIG 07/03/1995 0 0 0
29º 21029 ROSIMERE LAUVERS 22/09/1995 0 0 0
30º 21005 CARLOS ALBERTO HENKE 29/09/1996 0 0 0
31º 21024 MARIANA TEIXEIRA OLIVEIRA 03/08/1998 0 0 0



PROCESSO SELETIVO 001/2017
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR

CLASSIFI
CAÇÃO
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INSCRIÇÃO
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DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 
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PONTOS 
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PROFISSIONAL
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1º 21128 EDIRLEIA MARIA DALMONECH 26/05/1984 32,9 35 67,9
2º 21101 VALERIA KASSIA GOMES 05/11/1992 16,1 51 67,1
3º 21120 MARLUCE POTRATZ 18/12/1959 32,9 34 66,9
4º 21091 PRISCILA DEGOBE DE OLIVEIRA SCHWANZ 20/09/1987 19,6 42 61,6
5º 21144 SOLIANA SCHUWANZ 12/05/1991 23,8 37 60,8
6º 21097 VERA LUCIA KNAACK 01/06/1979 35 25 60
7º 21088 TATIANY ROSA DE ALMEIDA 29/05/1985 35 25 60
8º 21153 ISABELA ROCHA DE SOUZA ANTUNES 21/10/1989 0 60 60
9º 21133 AMANDA GRUGWR DAMASCENO 23/07/1991 34,72 25 59,72

10º 21126 LUCIANA VALIN RAMOS DE PAULA 10/06/1986 34,3 25 59,3
11º 21147 KATRINE RETZ TOPFER 15/06/1987 0 59 59
12º 21123 GLAUCIA APARECIDA VOLPI BENEVIDES 02/07/1965 26,6 25 51,6
13º 21134 LORENA MARQUARDT CONTE 15/07/1994 23,1 27 50,1
14º 21142 RAFHAELE CRISTINA WALGER LODI 21/04/1988 0 50 50
15º 21156 ELIANA SCHMIDT VORPAGEL 28/06/1982 0 47 47
16º 21155 ELAINE FRIEDRICH 06/09/1988 21,7 25 46,7
17º 21131 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 09/07/1986 16,8 25 41,8
18º 21149 THAYANA BERNARDINO CARNEIRO 24/09/1988 4,9 35 39,9
19º 21139 ROSILENE MARIA NEUMANN 13/09/1995 14 25 39
20º 21154 FABIOLAINE LENKE 15/06/1992 0 37 37
21º 21138 DANIELE BINDA DA PENHA 10/07/1993 0 36 36
22º 21151 ROSILENE DAS DORES GOMES 26/09/1977 0 35 35
23º 21157 ELISANGELA LEMKE HAUCH PISKE 27/03/1979 0 35 35
24º 21152 FERNANDA MARQUARDT DUBERSTEIN 09/04/1987 0 35 35
25º 21140 ANDRIELLY LEITE DA SILVA BUGER 12/04/1989 0 35 35

Prefeitura Municipal de Santa Maria de 
Jetiba



26º 21115 LHORHAINY PIONA HARCKBARDT 27/09/1995 0 35 35
27º 21090 LUANA DE CASSIA MARQUARDT BERNARDO 20/05/1996 9,8 25 34,8
28º 21136 JUBERLAINE BALDOTTO LUCHT 22/07/1988 18,9 14 32,9
29º 21100 DAINAE CRUZ DA SILVA 28/04/1997 0 32 32
30º 21137 VALERIA DOMINIQUE LIRIO ROCON 03/10/1994 1,4 30 31,4
31º 21092 RAFAELA SCHULTZ MOREIRA 09/04/1997 6,3 25 31,3
32º 21082 EZEQUIAS DE SOUZA GOMES 14/03/1992 4,2 25 29,2
33º 21106 EDNEIA REINKE DOS REIS 24/09/1994 0 27 27
34º 21145 CLAUDIA MARIA ZACHE 17/10/1969 0 25 25
35º 21105 MARLENE CALOT 12/03/1984 0 25 25
36º 21081 JOSELI CRISTINA MOREIRA OLIVEIRA 08/05/1985 0 25 25
37º 21150 ANGELICA KOSANKE 16/05/1986 25 0 25
38º 21098 ANGELICA ROOS 22/12/1992 0 25 25
39º 21107 ROSIMERE LAUVERS 22/09/1995 0 25 25
40º 21122 NATALIA REETZ AUGUSTINHO 25/10/1995 0 25 25
41º 21083 MIKAELA MACHADO AUGUSTINHO 20/09/1996 0 25 25
42º 21110 NADIELE REETZ AUGUSTINHO 22/09/1998 0 25 25
43º 21109 ESTER DELIZ DE MELO 24/02/1999 0 25 25
44º 21141 BIANCA BERGER AMORIM 16/03/1999 0 25 25
45º 21086 KATIANE BERNARDINO DALEPRANE 30/10/1978 17,5 0 17,5
46º 21113 MARIA LUZINETE SINGER BATISTA 20/01/1966 14,7 0 14,7
47º 21096 LUCIELIO MARCOS DA SILVA 29/04/1979 7,7 5 12,7
48º 21084 ALESSANDRA BERGER 23/12/1982 7,7 5 12,7
49º 21132 GLAUCIENE PLASTER 10/08/1989 0 10 10
50º 21118 IASMIM SPERANDIO FRIEDRICH 17/04/1997 9,1 0 9,1
51º 21146 ISAMARA MARIA SCHMIDT 07/09/1997 0 7 7
52º 21143 CARLA MARIA JACOB 12/01/1983 0 5 5
53º 21117 SANDRA GOLL FERREIRA 21/04/1993 4,2 0 4,2
54º 21089 ALINE PEREIRA DE MELO 03/10/1993 3,5 0 3,5
55º 21124 LARISSA HELENA JACOB 28/04/1988 0 2 2
56º 21085 LAYS VIDAL FRANCK 02/02/1996 0,7 0 0,7
57º 21127 SIGRID REINKE 24/02/1969 0 0 0
58º 21116 SILVANA GONCALVES PEREIRA 22/10/1984 0 0 0
59º 21087 TIAGO EFFGEN MENDONCA 04/06/1988 0 0 0
60º 21103 JANAINA COUTO PARTELLI 03/06/1989 0 0 0
61º 21095 ADIANA KRAUSE WAGNER 15/09/1989 0 0 0
62º 21114 MARIANA BATISTA DE ARAUJO 13/01/1991 0 0 0



63º 21093 DOUGLAS NEUMANN 29/01/1991 0 0 0
64º 21148 ROSANA HAESE 08/08/1991 0 0 0
65º 21104 JULIANA OLIVEIRA DA ROCHA 18/03/1993 0 0 0
66º 21111 ROMARIO DA SILVA CORREA 02/08/1993 0 0 0
67º 21112 ANA BEATRIZ MULLER 09/09/1993 0 0 0
68º 21121 CARLA SANTOS MUND 28/10/1993 0 0 0
69º 21099 ANA PAULA SCHROEDER 08/10/1994 0 0 0
70º 21130 MAICON ANDRADE BARREIROS 23/07/1996 0 0 0
71º 21129 LIZANDRA WILKE LUCK 23/06/1998 0 0 0
72º 21119 JULIANA DEMUNER BUTKE 21/08/1998 0 0 0
73º 21094 KERLIN RUBIA HOFFMANN FRIEDRICH 31/12/1998 0 0 0
74º 21102 PEDRYELLY KARLA BALDOTTO KIEFER 22/05/1999 0 0 0

21135 LAURO BATISTA DE MELO JUNIOR 09/08/1984 ELIMINADO
21125 ELIZA ERDMANN 15/05/1981 ELIMINADA

NÍVEL MÉDIO COMPLETO - CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR - DEFICIENTE

CLASSIFI
CAÇÃO

NÚMERO  
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE 

NASCIMENTO

PONTOS 
EXERCÍCIO 

PROFISSIOANL

PONTOS 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL

TOTAL

1º 21108 ROMULO SCHULTZ CABRAL 15/07/1997 0 0 0


